

Grundejerforeningen Mosede Klint af 1960
Greve, den 27.marts 2013

Referat af generalforsamling den 18. marts 2013.

Den årlige generalforsamling i Grundejerforeningen Mosede Klint af 1960 blev, som vanligt, afholdt i Karlslunde Hallen. Formanden startede med at byde velkommen til de mange fremmødte. Lige som sidste år var der mødt mange op – i alt 27 deltagere.

Pkt. 1 Valg af dirigent.

Til dirigent blev foreslået Kim Poulsen (Mosede Højvej 47), som blev enstemmigt valgt.

Pkt. 2 Formanden aflægger beretning.

Svend-Erik Albrektsen forelagde beretning for 2012. Der var ingen kommentarer hertil. Beretningen er lagt ind på foreningens hjemmeside www.mosedeklint.dk

Pkt. 3 Kassereren forelægger det reviderede regnskab.

Kurt Pedersen fremlagde regnskabet for 2012, som blev udsendt sammen med indkaldelsen (bagsiden).

Han fremhævede renteindtægten på godt 20.000,- som skyldes en favorabel placering i Vestjysk Bank til 3,75 %.

Besparelse på godt 5.000,- på snerydning, grundet den milde vinter i 2012 sammenlignet med 2011.

Per Fallentin (Mosede Kærvej 49) spurgte om der var udstykket en ekstra parcel ved 'plankeværksgrunden'. Kurt bekræftede dette – den har adressen Mosede Kærvej 32.

Pkt. 4 Forslag fra bestyrelsen.

4.a) Indskud (vedtægtens § 5) fra nye medlemmer fastsættes uændret til 1.000 kr. Det blev vedtaget.

4. b) Aktiviteter:

Vejfest , lørdag 8. juni 2013 (se endvidere under Eventuelt)

Petanque, søndag 8. september 2013 kl. 13:30

Fastelavnsfest, søndag 2. marts 2014

4.c) Bestyrelsen foreslog at afsætte max. 3.300,- til anskaffelse af 3 stk "max. 30 km. Skilte"

Vedtaget efter en del diskussion. Dog skal bestyrelsen først indhente tilladelse hos kommunen, og i samme anledning spørge om tilladelse til at lave fartsænkende foranstaltninger (Fx Blomsterkummer af store kloakrør)

Pkt. 5 Forslag fra medlemmerne.

Ingen.

Pkt. 6 Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent.

Kurt Pedersen fremlagde bestyrelsens forslag til budget for 2013. (Det var, sammen med regnskabet, vedlagt indkaldelsen)

Kurt nævnte at der forventes 500,- ekstra i kontingent fra den nye parcel på Mosede Kærvej 32.

Og han fortalte om den nye post på 5.000,- til kloakrensning, som der ikke har været foretaget i nogle år.

Per Fallentin påpegede at de 3.300 – som bestyrelse foreslog i pkt. 4.c ikke fremgik af budgettet.

Derefter blev budgettet godkendt og årets kontingent blev vedtaget til fortsat at være 500 kr. pr. parcel.

Pkt. 7 Valg af formand.

Svend-Erik Albrektsen ønskede ikke at genopstille. I stedet foreslog bestyrelsen Gitte Braad (Mosede Højvej 50).

Gitte blev valgt enstemmigt med applaus.

Pkt. 8 Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter.

Bestyrelsesmedlemmer:

Ole Jørgensen, Mosede Kærvej 38 (På valg – blev enstemmigt genvalgt)

Allan Rasmussen, Mosede Højvej 41 (På valg – blev enstemmigt genvalgt)

Gitte Braad, Mosede Højvej 50 (Ikke på valg)

Men da Gitte blev valgt som ny formand, skulle der vælges et nyt bestyrelses medlem.

Dennis Egedal, Mosede Højvej 52 meldte sig som interesseret – og blev valgt for foreløbigt en 1-årig periode.

Suppleanter:

Niels Jørgen Nielsen, Mosede Kærvej 43 (På valg – blev enstemmigt genvalgt)
Henrik Jørgensen, Mosede Kærvej 45 meldte sig som interesseret – og blev valgt.

Pkt. 9 Valg af 2 revisorer og 2 suppleanter.

Genvalgt som revisorer blev:

Peter Lauritsen, Mosede Klintvej 31
Mogens Krewald, Mosede Kærvej 55

Genvalgt som revisorsuppleanter blev:

Henrik Nielsen, Mosede Højvej 27
Sten Jacobsen, Mosede Højvej 45

Pkt. 10 Valg af kasserer.

Kurt Pedersen, Mosede Højvej 36 (Ikke på valg)

Pkt. 11 Eventuelt

Et dybt suk fra et medlem henvendt til de mange hundelufftere på vores veje, med en opfordring til at de brugte poser til at fjerne deres hundes efterladenskaber !

Dennis Egedal refererede kort hvad der var kommet ud af undersøgelsen om, hvorvidt vi kunne opnå bedre rabatter på vores kabel tv/bredbånd.

Bedste tilbud fra TDC/YouSee var 50,- i rabat hvis samtlige parceller i foreningen tilmeldte sig. Det er ikke sandsynligt, da flere allerede har meldt ud at de ikke vil være med i en fælles ordning.

Der er derfor umiddelbart ingen besparelse at hente på kort sigt.

Gitte Braad informerede om Nabohjælp (Folder vedlagt sammen med indkaldelsen). Hun opfordrede til at snakke sammen med nærmeste naboer om at aftale at kigge efter hinandens huse ved ferier og lignende. Tilmelding og kalender understøttes af en hjemmeside som Det kriminalpræventive råd har oprettet. Link hertil fremgår af folderen, men vil også blive lagt på foreningens hjemmeside.

Vedr. vejfest.

Gitte understregede at det kræver nogle frivillige, hvis en vejfest skulle blive til noget. Efter lidt snak tilbød Svend-Erik Albrektsen, Niels Jørgen Nielsen og Gitte Braad sig som frivillige til at forsøge at stable en vejfest på benene.

Generalforsamlingen blev afsluttet med formandens tak for god dialog, stort fremmøde og tak til Kim Poulsen, for at opretholde god ro og orden.

Svend-Erik takkede af som formand for bestyrelsen efter mange år og sagde tak til bestyrelsen for mange og hyggelige timer sammen.

Gitte Braad takkede Svend-Erik for sit arbejde, engagement og indsats i bestyrelsen gennem de sidste 16 år, og som formand i de sidste 10.

Han fik overrakt en lille erkendtlighed i form af et par flasker god rødvin og til slut udtrykte generalforsamlingen deres tak for Svend-Eriks indsats med applaus.

Foreningen bød herefter på et let traktement i form af smørrebrød, øl og vand i hallens cafeteria.

Som dirigent:



Kim Poulsen

Som referent:



Ole B. Jørgensen